
PREISLISTE

Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

11001 8 LogoFrucht Apfel rot 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11002 8 LogoFrucht Apfel grün 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11033 9 LogoFrucht Apfel gelb
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,13 € 1,08 € 1,04 € 0,99 €

11003 10 LogoFrucht Birne 
(inkl. Druck 1c auf der Birne + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,13 € 1,08 € 1,04 € 0,99 €

11004 11 LogoFrucht Banane
(inkl. Druck 1c auf der Banane + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,47 € 1,41 € 1,37 € 1,33 €

11032 11 LogoFrucht Tomate
(inkl. Druck 1c auf der Tomate + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,13 € 1,08 € 1,04 € 0,99 €

11030 12 LogoFrucht Orange 
(inkl. Druck 1c auf der Orange + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,33 € 1,27 € 1,23 € 1,19 €

11031 13 LogoFrucht Zitrone
(inkl. Druck 1c auf der Zitrone + 59,00 € Vorkosten)

– – – 1,33 € 1,27 € 1,23 € 1,19 €

11036 14 Apfel rot und Apfelblatt 4c
(inkl. Druck 4c auf Apfelblatt + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,32 € 1,29 € 1,27 € 1,25 € 1,23 €

11037 14 Apfel grün und Apfelblatt 4c
(inkl. Druck 4c auf Apfelblatt + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,32 € 1,29 € 1,27 € 1,25 € 1,23 €

11038 15
LogoFrucht Apfel rot + Apfelblatt 
(inkl. Druck 1c auf Apfel + 4c auf Apfelblatt
+ 59,00 € Vorkosten)

– – 1,76 € 1,61 € 1,51 € 1,44 € 1,39 €

               

Preisliste gültig ab 15.07.2023

*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

11039 15
LogoFrucht Apfel grün + Apfelblatt 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel 4c auf Apfelblatt
+ 59,00 € Vorkosten)

– – 1,76 € 1,61 € 1,51 € 1,44 € 1,39 €

11068 16 LogoFrucht Apfel „Vitamine“ rot – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11069 16 LogoFrucht Apfel „Vitamine“ grün – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11074 16 LogoFrucht Apfel „Brainstorming“ rot – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11075 16 LogoFrucht Apfel „Brainstorming“ grün – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11076 16 LogoFrucht Apfel „Danke“ rot – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11077 16 LogoFrucht Apfel „Danke“ grün – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11080 17 LogoFrucht Apfel Happy Christmas – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11081 17 LogoFrucht Apfel Nikolaus – 1,27 € 1,18 € 1,08 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €

11048 18 LogoFrucht Apple Bag
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 2,48 € 2,37 € 2,27 € 2,20 € 2,13 € 2,07 €

11091 19 LogoFrucht Energy Bag
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 3,67 € 3,57 € 3,46 € 3,40 € 3,33 € 3,26 €

11090 20 LogoFrucht Snack Box 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 3,19 € 3,09 € 2,98 € 2,93 € 2,88 € 2,84 €

11092 21 LogoFrucht Power Snack Bag
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 3,99 € 3,88 € 3,78 € 3,71 € 3,64 € 3,57 €

11082 23 LogoFrucht Apfel rot Color Box 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 2,77 € 2,67 € 2,58 € 2,52 € 2,48 € 2,45 €

11083 23 LogoFrucht Apfel grün Color Box
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 2,77 € 2,67 € 2,58 € 2,52 € 2,48 € 2,45 €

11087 24 LogoFrucht X-Mas Bag No. 1 
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 4,19 € 4,09 € 3,99 € 3,93 € 3,89 € 3,85 €

11085 25 Alles Jute Apfel No. 1 – 2,86 € 2,76 € 2,66 € 2,60 € 2,56 € 2,52 €

11086 25 Alles Jute Apfel No. 2 – 3,81 € 3,71 € 3,61 € 3,56 € 3,51 € 3,47 €

11088 26 LogoFrucht X-Mas Bag No. 2 – 5,14 € 5,04 € 4,94 € 4,87 € 4,80 € 4,75 €

11089 26 LogoFrucht X-Mas Bag No. 3 – 6,08 € 5,98 € 5,88 € 5,82 € 5,77 € 5,70 €

11061 27 LogoFrucht Christmas-Box – 5,19 € 5,08 € 4,98 € 4,91 € 4,87 € 4,84 €

11054 28 LogoFrucht Power Box
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 5,53 € 5,43 € 5,33 € 5,22 € 5,12 € 5,01 €

               
*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

11053 29 LogoFrucht Wochenration
(inkl. Druck 1c auf dem Apfel + 59,00 € Vorkosten)

– 9,31 € 8,99 € 8,89 € 8,78 € 8,65 € 8,53 €

10341 30 Das LogoEi Premium blau 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10342 30 Das LogoEi Premium gelb 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10343 30 Das LogoEi Premium grün 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10344 30 Das LogoEi Premium orange 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10345 30 Das LogoEi Premium rot
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10347 30 Das LogoEi Exklusiv gold 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10348 30 Das LogoEi Premium lila 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10349 30 Das LogoEi Premium pink 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10340 32 Das LogoEi bunt 
(Preis inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,09 € 1,02 € 0,97 € 0,92 € 0,88 €

10439 33 LogoEi 2er Box 
(Preis inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 3,11 € 3,08 € 2,91 € 2,80 € 2,72 € 2,65 €

10489 35 Color Box LogoEi
(Preis inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 2,65 € 2,62 € 2,53 € 2,48 € 2,44 € 2,39 €

10532 36 Mini Cargo Lindt – 4,07 € 4,03 € 3,95 € 3,91 € 3,86 € 3,82 €

10533 37 Mini Cargo LogoEi 
(inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– 3,19 € 3,16 € 3,08 € 3,02 € 2,98 € 2,93 €

10523 39 Color Box Mini Gold Bunny – 3,12 € 3,09 € 3,02 € 3,00 € 2,97 € 2,93 €

10534 40 Color Bag Lindt Mix – 5,31 € 5,25 € 5,14 € 5,08 € 5,03 € 4,98 €

10491 41 Color Box Happy Eggs – 2,51 € 2,48 € 2,42 € 2,41 € 2,38 € 2,35 €

10536 41 Color Box Lindt – 3,33 € 3,29 € 3,22 € 3,19 € 3,16 € 3,12 €

10537 42 Color Box Lindt Mix – 6,54 € 6,48 € 6,34 € 6,27 € 6,22 € 6,15 €

10516 43 Schoko Eier im Tütchen – 2,38 € 2,35 € 2,31 € 2,28 € 2,25 € 2,24 €

10527 43 Gold Bunnies im Tütchen – 2,06 € 2,03 € 2,00 € 1,97 € 1,96 € 1,93 €

10538 43 Lindt im Tütchen – 3,02 € 2,98 € 2,93 € 2,90 € 2,87 € 2,83 €

               
*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

10441 45 Goldbox Lindt – 6,06 € 6,01 € 5,88 € 5,81 € 5,74 € 5,67 €

10444 45 Goldbox LogoEi Gold
(inkl. Druck 1c auf dem Ei + 59,00 € Vorkosten)

– 6,37 € 6,34 € 6,27 € 6,22 € 6,15 € 6,09 €

41170 46 Mailing Box – 1,54 € 1,51 € 1,50 € 1,47 € 1,43 € 1,39 €

10506 47 Bunny Bag Ei-ei-ei – 3,22 € 3,19 € 3,12 € 3,09 € 3,07 € 3,02 €

10524 48 Bunny Bag Gold Bunny – 3,64 € 3,60 € 3,53 € 3,49 € 3,44 € 3,42 €

10504 49 Bunny Bag Lindt Mix – 3,78 € 3,74 € 3,65 € 3,63 € 3,58 € 3,54 €

10505 50 Bunny Bag Lindt Bunny – 4,23 € 4,19 € 4,10 € 4,06 € 4,00 € 3,96 €

10525 50 Bunny Bag Ritter Sport mini – 3,35 € 3,30 € 3,23 € 3,21 € 3,16 € 3,14 €

10526 51 Bunny Bag Merci together – 2,72 € 2,69 € 2,63 € 2,60 € 2,58 € 2,55 €

10440 53 LogoEi Kerze bunt
(inkl. Druck 1c auf der Kerze + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,22 € 1,13 € 1,08 € 1,04 € 0,99 €

10442 54 Color Box LogoEi Kerze
(inkl. Druck 1c auf der Kerze + 59,00 € Vorkosten)

– 2,48 € 2,45 € 2,37 € 2,31 € 2,24 € 2,21 €

10443 55 LogoEi Kerze 4er Box
(inkl. Druck 1c auf den Kerzen + 59,00 € Vorkosten)

– 5,84 € 5,75 € 5,42 € 5,17 € 5,00 € 4,83 €

10334 56 LogoEi 4er Box
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 5,21 € 5,05 € 4,82 € 4,75 € 4,51 € 4,42 €

10335 57 LogoEi 6er Box
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 7,29 € 6,94 € 6,82 € 6,71 € 6,47 € 6,36 €

10336 58 LogoEi 12er Box
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten) – 12,67 € 12,56 € 12,21 € 11,73 € 11,49 € 11,26 €

10338 59 LogoEi 3er + Salz
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 5,50 € 5,38 € 5,21 € 5,15 € 4,97 € 4,91 €

10475 60 LogoEi 6er Snack Box
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten) – 8,29 € 7,94 € 7,83 € 7,70 € 7,46 € 7,35 €

10474 61 LogoEi 3er Snack Box
(inkl. Druck 1c auf den Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 5,05 € 4,94 € 4,76 € 4,70 € 4,52 € 4,47 €

10522 62 Goldhase Geschenkbox – 7,24 € 7,17 € 7,01 € 6,94 € 6,87 € 6,80 €

10529 63 Lindt Mini Geschenkbox – 4,13 € 4,09 € 4,00 € 3,96 € 3,92 € 3,88 €

10539 64 Lindt Cargo I – 7,90 € 7,85 € 7,77 € 7,66 € 7,53 € 7,43 €

10540 64 Lindt Cargo II – 8,16 € 8,08 € 7,91 € 7,83 € 7,74 € 7,66 €

10530 65 Lindt Cargo III – 8,44 € 8,39 € 8,34 € 8,29 € 8,23 € 8,19 €

               
*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

10481 66 LogoEi Schoko gold-gelb
(inkl. Druck 1c auf dem Schoko-Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 0,90 € 0,83 € 0,77 € 0,73 € 0,69 €

10482 66 LogoEi Schoko blau
(inkl. Druck 1c auf dem Schoko-Ei + 59,00 € Vorkosten) – – 0,90 € 0,83 € 0,77 € 0,73 € 0,69 €

10483 66 LogoEi Schoko grün
(inkl. Druck 1c auf dem Schoko-Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 0,90 € 0,83 € 0,77 € 0,73 € 0,69 €

10484 66 LogoEi Schoko pink
(inkl. Druck 1c auf dem Schoko-Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 0,90 € 0,83 € 0,77 € 0,73 € 0,69 €

10485 66 LogoEi Schoko rot
(inkl. Druck 1c auf dem Schoko-Ei + 59,00 € Vorkosten)

– – 0,90 € 0,83 € 0,77 € 0,73 € 0,69 €

10531 68 LogoEi Schoko Doppelpack
(inkl. Druck 1c auf den Schoko-Eiern + 59,00 € Vorkosten)

– 2,74 € 2,70 € 2,53 € 2,41 € 2,32 € 2,24 €

10487 69 SchokoEi 6er Mini – 2,02 € 1,97 € 1,96 € 1,92 € 1,89 € 1,88 €

10488 69 SchokoEi 12er Mini – 3,33 € 3,29 € 3,22 € 3,19 € 3,16 € 3,12 €

41013 71 Save the Bees – 2,74 € 2,69 € 2,66 € 2,60 € 2,56 € 2,53 €

41152 72 Color Box Merci togehter – 2,44 € 2,42 € 2,37 € 2,34 € 2,32 € 2,28 €

41153 73 Merci together Snack – 1,96 € 1,92 € 1,89 € 1,86 € 1,83 € 1,81 €

41005 74 Color Lindor Box – 2,84 € 2,81 € 2,76 € 2,73 € 2,70 € 2,66 €

41175 77 Happy Bag Lindt Herzchen – 3,09 € 3,02 € 3,00 € 2,93 € 2,88 € 2,84 €

41170 78 Mailing Box – 1,54 € 1,51 € 1,50 € 1,47 € 1,43 € 1,39 €

41176 79 Happy Bag Merci – 2,72 € 2,66 € 2,63 € 2,58 € 2,53 € 2,49 €

41178 81 Flower Bag Merci – 2,72 € 2,66 € 2,63 € 2,58 € 2,53 € 2,49 €

41170 82 Mailing Box – 1,54 € 1,51 € 1,50 € 1,47 € 1,43 € 1,39 €

41177 83 Flower Bag Merci together – 2,84 € 2,77 € 2,74 € 2,69 € 2,65 € 2,62 €

41080 84 Powersnack All-in – 1,65 € 1,62 € 1,58 € 1,55 € 1,53 € 1,51 €

41008 86 Color Merci Mini-Box – 2,04 € 2,00 € 1,99 € 1,95 € 1,92 € 1,89 €

41182 86 Color Merci Medi-Box – 7,85 € 7,77 € 7,62 € 7,53 € 7,45 € 7,38 €

41155 89 Color Box Ritter Sport Mini – 3,07 € 3,02 € 2,97 € 2,94 € 2,90 € 2,86 €

41116 90 Chefsache 9,13 € 8,95 € 8,85 € 8,67 € 8,58 € 8,48 € 8,39 €

41117 90 After Work Wine 9,13 € 8,95 € 8,85 € 8,67 € 8,58 € 8,48 € 8,39 €

41133 92 Fine Daily Secco – 6,30 € 6,23 € 6,10 € 6,03 € 5,98 € 5,91 €

41134 92 Fine Secco HO! HO! HO! – 6,30 € 6,23 € 6,10 € 6,03 € 5,98 € 5,91 €

               *Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

41135 93 Fine Secco Individuell
(inkl. Druck 1c auf der Flasche + 59,00 € Vorkosten)

– – 6,62 € 6,41 € 6,31 € 6,22 € 6,15 €

41136 93 Fine Secco Individuell Tube
(inkl. Druck 1c auf der Flasche + Tube + 59,00 € Vorkosten)

– – 9,80 € 9,60 € 9,49 € 9,39 € 9,27 €

41170 94 Mailing Box – 1,54 € 1,51 € 1,50 € 1,47 € 1,43 € 1,39 €

41161 95 Christmas Bag No. 4 – 3,85 € 3,81 € 3,72 € 3,68 € 3,64 € 3,58 €

41159 96 Christmas Bag No. 1 – 3,58 € 3,50 € 3,47 € 3,40 € 3,36 € 3,33 €

41158 97 Christmas Bag No. 2 – 3,18 € 3,14 € 3,08 € 3,04 € 3,01 € 2,98 €

41160 98 Christmas Bag No. 3 – 3,82 € 3,78 € 3,71 € 3,67 € 3,63 € 3,58 €

41174 99 Christmas Bag No. 5 – 3,35 € 3,30 € 3,23 € 3,21 € 3,16 € 3,14 €

41162 100 Mini Spekulatius – 1,09 € 1,08 € 1,05 € 1,04 € 1,02 € 0,99 €

41105 101 Kleine Weihnachtsbäckerei – 1,86 € 1,83 € 1,81 € 1,78 € 1,76 € 1,74 €

41106 101 Große Weihnachtsbäckerei – 2,55 € 2,52 € 2,48 € 2,44 € 2,42 € 2,39 €

41101 102 Alles Jute natürlich No. 1 11,98 € 11,73 € 11,62 € 11,38 € 11,23 € 11,09 € 10,95 €

41102 103 Alles Jute natürlich No. 2 14,22 € 13,94 € 13,80 € 13,51 € 13,31 € 13,15 € 12,98 €

41104 104 Alles Jute natürlich No. 3 12,01 € 11,76 € 11,65 € 11,41 € 11,24 € 11,12 € 10,99 €

41103 105 Alles Jute natürlich No. 4 19,28 € 18,90 € 18,70 € 18,31 € 18,13 € 18,84 € 17,68 €

41168 106 Cargo Box 1 – 9,11 € 9,03 € 8,82 € 8,72 € 8,64 € 8,54 €

40170 107 Cargo Box 4 – 8,39 € 8,29 € 8,12 € 8,01 € 7,91 € 7,80 €

41169 107 Cargo Box 3 – 8,37 € 8,29 € 8,12 € 8,04 € 7,95 € 7,85 €

41037 108 Schicke Weihnachtstüte – 6,30 € 6,24 € 6,10 € 6,05 € 5,98 € 5,92 €

41029 109 Gebrannte Mandeln S – 1,81 € 1,79 € 1,75 € 1,74 € 1,71 € 1,69 €

41123 109 Gebrannte Mandeln L – 2,95 € 2,93 € 2,87 € 2,84 € 2,80 € 2,77 €

41170 110 Mailing Box – 1,54 € 1,51 € 1,50 € 1,47 € 1,43 € 1,39 €

41171 111 Weihnachts-Mix – 7,97 € 7,90 € 7,73 € 7,64 € 7,56 € 7,49 €

40580 112 Feinster Stollen – 5,87 € 5,81 € 5,70 € 5,63 € 5,57 € 5,52 €

40732 112 Goldbox No. 1 – 7,99 € 7,91 € 7,74 € 7,66 € 7,57 € 7,49 €

40733 113 Goldbox No. 2 – 6,96 € 6,89 € 6,75 € 6,66 € 6,59 € 6,52 €

41154 113 Goldbox No. 5 – 6,78 € 6,71 € 6,57 € 6,50 € 6,41 € 6,34 €

               
*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Art.-Nr. Seite Art.-Name
Preis*
ab 10

Preis*
ab 100

Preis*
ab 200

Preis*
ab 500

Preis*
ab 1.000

Preis*
ab 5.000

Preis*
ab 10.000

41183 114 Color Box Lindt X-Mas – 3,15 € 3,12 € 3,05 € 3,02 € 2,98 € 2,93 €

41107 116 Happy Christmas No. 1 13,47 € 13,19 € 13,06 € 12,78 € 12,59 € 12,46 € 12,29 €

41163 117 Happy Christmas No. 1 Natur 13,47 € 13,19 € 13,06 € 12,78 € 12,59 € 12,46 € 12,29 €

41110 118 Hohoho fürs Büro No. 1 – 1,99 € 1,96 € 1,92 € 1,90 € 1,88 € 1,86 €

41114 118 Hohoho fürs Büro No. 5 – 1,99 € 1,96 € 1,92 € 1,90 € 1,88 € 1,86 €

41173 119 Lindt Mini X-Mas Box – 5,19 € 5,14 € 5,04 € 4,98 € 4,93 € 4,87 €

40778 121 Wine Tube Glühwein 1.0 8,81 € 8,62 € 8,54 € 8,36 € 8,22 € 8,12 € 7,99 €

40836 122 Winterzeit 18,91 € 18,54 € 18,34 € 17,96 € 17,78 € 17,58 € 17,40 €

41167 123 Winterzeit Natur 18,91 € 18,54 € 18,34 € 17,96 € 17,78 € 17,58 € 17,40 €

41109 124 Happy Christmas No. 3 16,77 € 16,44 € 16,27 € 15,93 € 15,76 € 15,47 € 15,18 €

41172 125 Happy Christmas No. 3 Natur 16,77 € 16,44 € 16,27 € 15,93 € 15,76 € 15,47 € 15,18 €

40183 126 Christstöllchen – 4,51 € 4,47 € 4,38 € 4,33 € 4,26 € 4,19 €

41188 127 Christmas Time Natur 22,19 € 21,74 € 21,52 € 21,08 € 20,86 € 20,59 € 20,19 €

41189 127 Christmas Time 22,19 € 21,74 € 21,52 € 21,08 € 20,86 € 20,59 € 20,19 €

41180 128 Happy X-Mas Bag Mix – 7,27 € 7,20 € 7,04 € 6,96 € 6,89 € 6,79 €

41186 129 Mini Cargo Santas – 5,00 € 4,96 € 4,84 € 4,80 € 54,75 € 4,69 €

41108 130 Happy Christmas No. 2 28,29 € 27,72 € 27,44 € 26,88 € 26,52 € 26,24 € 25,96 €

41164 131 Happy Christmas No. 2 Natur 28,29 € 27,72 € 27,44 € 26,88 € 26,52 € 26,24 € 25,96 €

41058 132 Gourmet Stollen Merry Christmas – 3,14 € 3,11 € 3,04 € 3,01 € 2,98 € 2,94 €

41059 133 Gourmet Stollen Individuell
(inkl. Etikett 4c + 59,00 € Vorkosten)

– – 3,11 € 3,04 € 3,01 € 2,98 € 2,94 €

41060 133 Mini Gourmet Stollen Merry Christmas – 2,79 € 2,76 € 2,69 € 2,66 € 2,63 € 2,60 €

41061 133 Mini Gourmet Stollen Individuell
(inkl. Etikett 4c + 59,00 € Vorkosten)

– – 2,76 € 2,69 € 2,66 € 2,63 € 2,60 €

41062 134 Schoko-Elisenlebk. Merry Christmas – 1,05 € 1,04 € 1,02 € 1,01 € 0,99 € 0,98 €

41063 134 Schoko-Elisenlebkuchen Individuell
(inkl. Etikett 4c + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,04 € 1,02 € 1,01 € 0,99 € 0,98 €

41064 135 Elisenlebk. glasiert Merry Christmas – 1,05 € 1,04 € 1,02 € 1,01 € 0,99 € 0,98 €

41065 135 Elisenlebkuchen glasiert Individuell
(inkl. Etikett 4c + 59,00 € Vorkosten)

– – 1,04 € 1,02 € 1,01 € 0,99 € 0,98 €

               
*Alle Preise verstehen sich pro Stück und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer, Veredelungen (siehe Rückseite) sowie Frachtkosten.



Druck 4c, inkl. Handling

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,73	 0,69	 0,43	 0,40	 0,32	 0,31

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

Druck 1c, inkl. Handling

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,73	 0,69	 0,43	 0,40	 0,32	 0,31

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

Reiter 4c, inkl. Anbringung

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,86	 0,69	 0,50	 0,38	 0,31	 0,30

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

Etikett 4c, inkl. Anbringung

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,73	 0,56	 0,40	 0,31	 0,25	 0,24

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

Anhänger 4c, inkl. Anbringung

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,86	 0,69	 0,50	 0,38	 0,31	 0,30

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

Allgemein:
Das Angebot ist freibleibend, vorbehaltlich Zwischenverkauf. 
Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und 
Zahlungsbedingungen.

Preise:
Mit Veröffentlichung dieser Preisliste verlieren alle vor-
hergehenden Preislisten ihre Gültigkeit. Alle Preise ver-
stehen sich pro Stück in Euro, ab Werk, zuzüglich Fracht, 
Verpackung, Versicherung und der jeweils gesetzlich geltenden 
Umsatzsteuer.

Lieferung:
Lieferzeit ca. 14 Tage nach Auftragsklarheit, nach Absprache 
in kürzerer Zeit. Lieferung erfolgt ab Werk per Spedition oder 
Paketdienstleister.
Bei Anlieferung ist die Ware sofort auf Schäden zu überprüfen. 
Kartons bitte nach Erhalt öffnen und gut belüftet lagern.

Frischware/Naturprodukte:
Frischprodukte eignen sich nicht zur längeren Lagerung. Für 
unsachgemäße Lagerung oder Überlagerung übernehmen wir
keine Haftung. Die LogoFrucht und LogoEi sind ein Natur-
produkt. Bei der Individualisierung ist es möglich, dass sich 
Farb- oder Formatabweichungen ergeben. Form, Farbe, 
Geschmack und Oberflächenbeschaffenheit können variieren. 
Es ergibt sich daraus ausdrücklich kein Anlass zur Beanstan
dung. Der Druck sowie die Färbung sind nicht farbverbindlich 
und können auch von vorab gelieferten Mustern abweichen.

Musterlieferungen:
Musterlieferungen können aus Qualitätssicherungsgründen 
grundsätzlich nicht zurückgenommen werden.

PREISE
VEREDELUNGEN:

Banderole 4c, inkl. Anbringung

Anzahl ab	 1	 100	 200	 500	 1.000	 5.000	 10.000

€  + MwSt. 	 –	 0,99	 0,89	 0,69	 0,55	 0,49	 0,39

Vorkosten 59,00 €, Druckdaten gestellt

my logo on food GmbH
Prattenborgweg 19 | 46325 Borken
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